■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

合計１，０００名様にプレゼント！！

夏のＢＩＧチャンスキャンペーン

スポーツ振興くじｔｏｔｏでは、６月２０日（土）から、ＢＩＧ３商品を合計１，０００円分お買い上げご

とに、抽選で素敵な賞品が当たる「夏のＢＩＧチャンスキャンペーン」を実施します。

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

－記－

夏のＢＩＧチャンスキャンペーン

キャンペーン期間中（第３９８回【６月２０日（土）販売開始】～第４０８回【８月１日（土）販売終了】）に、

ＢＩＧ３商品（ＢＩＧ、ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧ）を合計１，０００円分お買い上げごとに（１０００

円で１口応募）、抽選で

１万円分のＪＣＢギフトカードを３００名様にプレゼントします。

さらにＷチャンスとして、はずれた方の中から抽選で、

ＢＩＧ特製ＱＵＯカード（５００円分）を７００名様にプレゼントします。

【応募方法】

・ｔｏｔｏ売り場に設置されている応募はがきで応募

・ローソン、ファミリーマート、サークルＫ・サンクス（カルワザ

ステーション設置店）店頭のｔｏｔｏＮｅｗｓ７月号についている

応募はがきで応募

・ｔｏｔｏオフィシャルサイト（ＰＣ、モバイル）の応募画面から

応募

【当選発表】

賞品の発送をもってかえさせていただきます。

当選は、同一名義につき１回とさせていただきます。

【本キャンペーンに関するお問い合わせ】

ｔｏｔｏお客様センター（受付時間：午前８時～午後１１時３０分）

０１２０-９２９２-８６

携帯電話･ＰＨＳご利用の方：０９８-９４１-８１９２（有料）

平成２１年６月１７日

独立行政法人日本スポーツ振興センター